

Dimitri Gourichon

Directeur du système d'information

+18 ans d'expérience

07 89 05 83 17

dimitri@gourichon.fr

CHOLET

www.gourichon.fr

Organisé, rigoureux et autonome.

Après 4 ans d'études supérieures et plus de 18 ans d'expérience à diriger des services informatiques, je souhaiterais aujourd'hui rejoindre une nouvelle équipe au sein de laquelle je saurais être force d'exécution et atteindre les objectifs fixés.

EXPERIENCES

- 2017-2018** **DIRECTEUR DU SYSTEME D'INFORMATION**
SPORT HOME - Grosbreuil
Gestion du projet web.
Développement du logiciel CRM C/S interne à l'entreprise.
Veille Technologique.
Management.
Logiciel : Windev 22 - Windev Mobile 22 - Photoshop - MS Office.
- 2014-2017** **FREELANCE**
BADBRO - Cholet
Développement de site internet vitrine.
Développement d'application IOS.
Logiciel : Xcode - WebAcappella - html/css - Photoshop - MS Office.
- 2013** **CONSULTANT COMMERCIAL**
PRINTSYS - St christophe du bois
Analyse & étude des besoins de la partie impression BtoB.
Prospection et relance client.
Création de document marketing.
Logiciel : sage ACT - Photoshop - MS Office.
- 2006-2012** **GERANT D'ENTREPRISE**
MEDIAZEN - Cholet
Dirigeant de l'entreprise.
Assistance informatique BtoC & BtoB.
Management.
Logiciel : Windev 12 - EBP compta - MS Office.
- 2006** **CONSULTANT INFORMATIQUE**
JIDECO 4E - St Laurent/sèvre
Analyse & étude de la partie informatique de l'entreprise.
Déploiement d'un serveur NAS, mise en place de sauvegardes et de la sécurité informatique.
- 2000-2006** **DIRECTEUR DU SYSTEME D'INFORMATION**
SAS PAB - St Macaire en mauges
Gestion du service informatique.
Gestion de projet.
Veille technologique.
Management.
Logiciel : Delphi - Windev 9 - MS Office.



COMPETENCES

- Gestion de projet
●●●●●●●●●●○
- Management
●●●●●●●●●●○
- Veille technologique
●●●●●●●●●●○
- Développement
●●●●●●●●●●●
- Windev & windev mobile 22
●●●●●●●●●●●
- Windows & macOS
●●●●●●●●●●●
- Photoshop cc 2017
●●●●●●●●●●○
- Anglais
●●●●●●●○○○

FORMATION

WINDEV avancé
PCSOFT Paris 2005

NOVELL Education Certificate
Novell Nantes 2002

Microsoft Solution Developer & Trainer
IFC NANTES 1999

BTS analyste Programmeur
CNAM Cholet-Nantes 1998

Baccalauréat - STT IG
Lycée St marie Cholet 1995